

Cod. Cli.	IVA	Valuta	Codice fiscale	Partita IVA	Numero doc.	Data doc.	Pag.
1		EURO			97/00	04/03/2024	1 / 2
				Banca d'appoggio			
Telefono		Agente		Tipo documento <b>PREVENTIVO</b>			
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Imp. Netto	IVA	
PC01	Prova di carico di solai con serbatoi di poliestere compresa la misura degli abbassamenti tramite l'installazione di comparatori centesimali, trasduttori di spostamento elettronici o di inclinometri. Noleggio di autobotte per la fornitura dell'acqua necessaria all'implementazione dei carichi di prova - giorno:		3,00	550,00	1.650,00	22	
			3,00	450,00	1.350,00	22	
MT33	Indagine con endoscopio a luce calda per punto di indagine: compreso foro di ispezione e restituzione di ripresa videoregistrata:		10,00	50,00	500,00	22	
MT13	Indagine con metodologia Sonreb (sclerometro + ultrasuoni) per la stima della resistenza del CLS in opera - fino a 10 punti di indagine, esclusa la prestazione del personale e le spese di trasferta:		1,00	550,00	550,00	22	
MT59	Prelievo in cantiere di campioni ricavati da profilati metallici aventi dimensioni di circa 3x30 cm:		10,00	65,00	650,00	22	
LA01	Prova di trazione di provette metalliche fino a 16 mm di spessore: con determinazione delle tensioni di snervamento, rottura e dell'allungamento percentuale (UNI EN ISO 6892-1):		10,00	25,00	250,00	22	
LA25	Prova di trazione viti metalliche con diametro >= 16 - cad.: (UNI EN ISO 898-1: 2013)		4,00	55,00	220,00	22	
CA17	Estrazione carote di calcestruzzo ø max 100 mm e L max 250 mm: con carotatrice elettrica (UNI EN 12504-1) NOTA: spazio necessario per il fissaggio dell'attrezzatura 50x100 cm		3,00	100,00	300,00	22	
CA03	Ricavo di campioni cilindrici da carote di calcestruzzo: (UNI EN 12504-1)		3,00	12,00	36,00	22	
CA05	Spianatura di carote con rettifica meccanica: (UNI 12504-1)		3,00	18,00	54,00	22	
CA01	Prova di compressione di carote di calcestruzzo: esclusa la preparazione (UNI EN 12390-3)		3,00	20,00	60,00	22	
MT57	Prelievo in cantiere di barre da c.a. da elementi strutturali:		2,00	35,00	70,00	22	
AC10	Prova di trazione di barre di acciaio prelevate in sito - cad.: (UNI EN ISO 6892-1):		2,00	20,00	40,00	22	
101	Rilascio di certificati:		1,00	10,00	10,00	22	
103	Rilascio di rapporti di prova :		1,00	10,00	10,00	22	
105	Rilascio di allegati:		45,00	2,50	112,50	22	
117	Rimborso spese di trasferta - km:		370,00	0,75	277,50	22	
113	Prestazione esterna del personale 2 tecnici - h.: Il compenso per la prestazione esterna del personale, riferito al tempo totale compresa la trasferta, è da intendersi a titolo indicativo. In fattura saranno addebitate le ore effettivamente impegnate.		104,00	35,00	3.640,00	22	
Imponibile		Al.IVA	Importo IVA	Totale merce		Netto merce	
				Bolli	Spese incasso	Abbuono	Acconto
				TOTALE A PAGARE		TOTALE PREVENTIVO	
		Tot.					
Firma (per uso interno)				Firma per accettazione merci			

Via Savonarola, 106 abce - 55100 Lucca

T. 0583 419226 / FAX. 0583 419347

P.Iva 00421710468 / www.laboratoriodelta.it

Spett.le

**AZIENDA REG. PER IL DIR. ALLO STUDIO TOSCANA**

Dati Identificativi Preventivo

CANTIERE: STRUTTURE FASCETTI - PIAZZA DEI CAVALIERI  
PISA (PI)

Cod. Cli. 1	IVA	Valuta EURO	Codice fiscale	Partita IVA	Numero doc. 97/00	Data doc. 04/03/2024	Pag. 2 / 2
				Banca d'appoggio			
Telefono		Agente			Tipo documento PREVENTIVO		
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Imp. Netto	IVA	
	<p>A carico della Committenza:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- oneri di accesso ZTL</li> <li>- ripristino di fori, scassi, saldature, intonaci, finiture</li> </ul> <p>Forma di pagamento: Bonifico B. al rilascio dei certificati di prova</p>						
Imponibile	Al.IVA	Importo IVA	Totale merce				Netto merce
			9.780,00				9.780,00
			Bolli	Spese incasso	Abbuono	Acconto	
			TOTALE A PAGARE		TOTALE PREVENTIVO		
9.780,00	Tot.	2.151,60	11.931,60		11.931,60		
Firma (per uso interno)			Firma per accettazione merci				